prsevia Dei gratia, eousque profecerant, ut, vallo repente "• ^^^*

complanato, ad murum haberent, civibus defatigatis,

accessum. Hortante itaque duce, in culcitras bombice

plenas et saccos stramine refertos, qui in castello erant,

ignem injecerunt
;

qui, flante Borea, accensus, fumum
infra urbem caliginosum retorsit. Quo protervius in-

stante, qui murum intus tenebantur defendere, ora vel

oculos non valentes aperire, muri custodiam reliquerunt.

Quo comperto, dux sub omni celeritate trabes, quas

liostes in muris ad nostrum appenderant ^ nocuraentum,

assumpsit ; et caput unum in macliina positum et fir-

miter clavatum aptavit, et aliud super murum in uno

' populum'] At first written after

clamoribus, but subsequently under

scored to be omitted. F. retains the

word in both places.

- iiniccr.siim'] Added on to the teit.

^ diviiiiius'} At first written divi-

11 us.

^ omiii'] On an erasure.

* appenderant'] appenderunt, MS.
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propugnaculorum collocavit, Deinde pontem, qui in A.D. 1099.

inachina erat, super ipsas trabes demittens, ipse dux "Dnke God-

primus omnium, ut miles strenuissimus, urbem audacter other

introivit. Quem frater eius Eustachius, duxque Nor- no^es
^ -*

SGClirC 3.11

mannorum Robertus, et comes Flandrensis, cum Litolfo entrance.

efc Gileberto fratribus ejus, sunt secuti, et consequenter

infinita multitude tam equitum quam peditum ; ita ut

pons ipsos glomeratim compresses sustinere non possit.

Rog.Wend. Videntes autem Turci, quod nostri jam murum occu-

paverant, et dux etiam suum vexillum iutroduxerat,

turres deserunt et moenia, ad vicorum angustias sese

conferentes. Porro alii cognoscentes,' quod maxima
pars nobilium turres occupaverant civitatis, scalas ad

. murum certatim applicant civitatis jam occupata?, ne

. viderentur desides et nihil fecisse, per quas ascendentes

murum, ceteris se conjungunt. Tunc dux Godefridus

quosdam ad portam septentrionalem, quse hodie Sancti

Pauli ^ dicitur, dirigens, ut earn aperientes populum

. introducant deforis expectantem, vexillum et insigne

. suum palam facit in urbe acclamari, cum nomine Christi

• triumphali. Qua sub omni celeritate reserata, ingressus Capture of

est exercitus universus, sexta feria, hora nona, mense
^''"^^*^'"-

Julio, decima^ die mensis, anno Domini M°.xc°.lxo.,

anno ^ ex quo fideles Christi peregrin! votum et viam

tantse peregrinationis assumpserant quarto, sedente in

cathedra Romana papa Urbano IIo., Romanorum im-